

Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki
Dział Zamówień Publicznych
ul. Warszawska 24 W-9 (10-24)/110,
31-155 KRAKÓW

Znak sprawy: KA-2/075/2020

KRAKÓW dnia: 2020-09-15

ODPOWIEDZI
na pytania w postępowaniu

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zadane pytania przez Wykonawców w toku prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne pn.: **Izolacja ścian fundamentowych i zabezpieczenia kamiennego cokołu w części elewacji południowej i zachodniej w dawnym królewskim pałacu w Łobzowie, budynek PP-1 (11-1), WA i WIMiF, Politechnika Krakowska, ul. Podchorążych 1, Kraków – etap I**, przekazujemy treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Czy zakres prac izolacyjnych dotyczy tylko odcinka C-F?

Odpowiedź.

TAK.

Pytanie 2.

Czy zakres prac towarzyszących (instalacja odgromowa, ochrona kabli, odtworzenie chodnika/jezdni) dotyczy jedynie zakresu w jakim wykonany będzie wykop dla izolacji w odcinku C-F?

Odpowiedź.

TAK.

Pytanie 3.

Czy w przypadku zmiany nazwy lub normy zużycia materiału, z wynikającego z podstawy pozycji na wynikający z opisu w przedmiarze, taką pozycję należy oznaczyć jako kalkulacja indywidualna jak w zapisie SIWZ pkt 17.18?

Odpowiedź.

TAK. Tylko w przypadku, gdy zmieniony materiał będzie odpowiadał parametrom materiału zgodnym z SIWZ będzie równoważny.

Pytanie 4.

Czy w przypadku wykorzystania zapisu SIWZ pkt 17.18 lub 17.9 dla innych pozycji, po oznaczeniu ich jako kalkulacja indywidualna Zamawiający odrzuci ofertę jeśli Jego zdaniem np. współczynnik korygujący będzie zbyt wysoki/niski, jeśli tak jakie są dopuszczalne granice?

Odpowiedź.

NIE.
